



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:421

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 04 de Marzo del 2015

No.Orden:106/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General-Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.	-	-
9	Cada Uno	Codos de 1/2 de pvc liso con rosca	\$0.38	\$3.42
9	Cada Uno	Codos de 3/4 de pvc con rosca.	\$0.43	\$3.87
9	Cada Uno	Codos de 1/2 de pvc liso.	\$0.15	\$1.35
9	Cada Uno	codos de 3/4 pvc lisos.	\$0.35	\$3.15
10	Cada Uno	Duchas metalicas cromadas.	\$6.50	\$65.00
6	Cada Uno	Cabezal de tanza p/ orilladora motoguadaña.	\$50.00	\$300.00
6	Cada Uno	Cuchillas de acero para orilladora.	\$60.00	\$360.00
2	Cada Uno	1/4 de pegamento para pvc.	\$20.00	\$40.00
6	Cada Uno	Terminales de 3/4 plasticos para manguera.	\$2.50	\$15.00
12	Cada Uno	Empaques para terminales para manguera.	\$0.18	\$2.16
6	Cada Uno	Empaques para chorro.	\$1.00	\$6.00
2	Cada Uno	Botes de spray penetrante.	\$4.50	\$9.00
15	Cada Uno	Focos ahorradores de 20 watts 120V-127V	\$3.00	\$45.00
3	Cada Uno	Tubos de silicon transparente.	\$3.00	\$9.00
8	Cada Uno	Tapones hembra de 1/2 de pvc.	\$0.15	\$1.20
8	Cada Uno	Tapones hembra de 3/4 de pvc.	\$0.20	\$1.60
8	Cada Uno	Tapones macho de 1/2 con rosca de pvc	\$0.30	\$2.40
8	Cada Uno	Tapones macho de 3/4 con rosca de pvc	\$0.20	\$1.60
4	Cada Uno	Tee con rosca de 1/2 de pvc.	\$0.40	\$1.60
4	Cada Uno	Tee con rosca de 3/4 de pvc.	\$0.80	\$3.20
9	Cada Uno	Tee lisa de 1/2 de pvc.	\$0.25	\$2.25
9	Cada Uno	Tee lisa de 3/4 de pvc.	\$0.35	\$3.15
6	Cada Uno	Terminales de 1/2 plasticos para manguera.	\$2.00	\$12.00
2	Cada Uno	Palas punta cuadrada con mango.	\$6.25	\$12.50
40	Cada Uno	Paquetes de bolsa jardinera para basura 5 unidades por paquete.	\$2.00	\$80.00
2	Cada Uno	Galones de jabon liquido para mano.	\$6.90	\$13.80
12	Cada Uno	Galones de desinfectante para piso.	\$3.25	\$39.00
2	Cada Uno	Botes de desodorante ambiental.	\$2.40	\$4.80
9	Cada Uno	Reductores de 3/4 a 1/2.	\$0.36	\$3.24
-	-	TOTAL.....	-	\$1,045.29

SON: mil cuarenta y cinco 29/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de mil cuarenta y cinco 29/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A


Titular o Designado





